[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2024

      № 703
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 9 февраля 2024 года № 79 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на организацию теплоснабжения населенных пунктов Колпашевского района»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 9 февраля 2024 года № 79 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на организацию теплоснабжения населенных пунктов Колпашевского района» следующие изменения:
1. В пункте 2 слова «9 512 000 (Девять миллионов пятьсот двенадцать тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «11 512 000 (Одиннадцать миллионов пятьсот двенадцать тысяч) рублей 00 копеек»;
2. пункт 2 дополнить подпунктом следующего содержания:
«5) предоставление субсидии муниципальному унитарному предприятию «Колпашевский водоканал» на финансовое обеспечение затрат, связанных с организацией теплоснабжения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н.Порошина
5 63 33